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POKAL  FRATER – EKIPE ČOLNARJEV

Št. čolna: 1 Čolnar: DENIS LOBODA

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

4. Denis LOBODA ORA 1.660 /

42. Aris Loboda ORA 1.450

1. p. Milan Kos MS Ptuj 580 /

/

/ / 3.690

Št. čolna:  2 Čolnar: RADO FINK

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

7. Rado Fink ORA 230 /

8. Drago Plohl ORA 270 /

32. Zorko Bajc Žpk. PI 210 /

/

/ / 910

Št. čolna: 3 Čolnar: DARKO DETONI

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

11. Darko DETONI Skuša 4.200 /

12. Egon Brecelj Skuša 6.330 /

28. p. Marjan Vogrin MS PI 5.640 2. /

/

/ / 16.170

Št. čolna: 4 Čolnar: TOMAŽ KOGOVŠEK

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št.rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

13. Tomaž KOGOVŠEK ORA 1.910 /

14. Mojca Kogovšek ORA 1.870 /

15. p. Franc Kejžar DJ LJ 530 /

/

/ / 4.310

Št. čolna:  5 Čolnar: JOŽE STRAJNAR

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

21. Jože STRAJNAR // 960 /

17. Anton Korelec Rd Med. 1.170 /

34. Lauro Skomina GDS 480 /

/

/ / 2.610
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Št. čolna: 6 Čolnar: GORAN MRĐENOVIĆ

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

25. Goran MRĐENOVIĆ // 1.060 /

18. Janez Zavec Rd Med. 1.100

16. p. Robin Schweiger DJ LJ 1.220 /

/

/ / 3.380

Št. čolna: 7 Čolnar: SIMON OBLAK

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

50. Simon Oblak RPD 7.850 /

51. Mira Erjavec RPD 5.580 /

37. Edi Grdina GDS 1.640 /

/

/ / 15.070

Št. čolna: 8 Čolnar: ROBERT LETICA

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

41. Ana Hace asist. /

33. Robert Letica GDS 0 /

40. Marko Jezernik GDS 0 /

36. Mirko Potočnik GDS 0 /

39. Valter Klobas GDS 0 / / 0

Št. čolna: 9 Čolnar: MILORAD ŠKROKOV

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

42. Milorad Škrokov ORA 12.060 1. /

6. Mladen Simičić ORA 7.810 3. /

2. p. Danilo Holc MS LJ 7.320 1. /

/

/ / 27.190

Št. čolna: 10 Čolnar:  ALOJZ TURK

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

46. Alojz Turk Arbun 1.900 /

47. Brane Vodeb ORA 1.230 /

24. Jože Hozjan // 920 /

/

/ / 4.050
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Št. čolna: 11 Čolnar: DARKO KRAJNC

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

44. Darko Krajnc Solinar 3.610 /

45. Jan Krajcar Solinar 7.010 /

22. Jani Jakob // 1.210 /

/

/ / 11.830

Št. čolna: Čolnar: DUŠAN CERC

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št.rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

48. Dušan Cerc RPD 5.070 /

49. Miro Hodnik RPD 4.010 /

3. br. Franc Svetličič MS PI 710 /

/

/ / 9.790

Št. čolna: 13 Čolnar: FRENK GODNIČ

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

29. Frenk Godnič ORA 2.550 /

23. Daniel Horvat // 380 /

20. Marko Koračin RD Med. 340 /

38. Danijel Grbec GDS 1.010 /

4.280 / / 4.280

Št. čolna: 14 Čolnar: JANKO ŠTAMPAR

St. ime in  priimek klub/ rezultat točkovanja              uvrstitev
št. sam. teža fr. sk. št. rib teža o. rib tež. točke redov. skupno čoln

52. Janko Štampar Križ. /

54. Jože Urbanija žpk. /

55. Jože Škofič žpk. /

53. Jnako Görgner žpk. /

56. Jože Rajnar žpk. / /

Vodja tekmovanja: Glavni sodnik:
Marjan Vogrin Danilo Torej



POKAL FRATER 2018              Skupna uvrstitev: 

 Ime in priimek Društvo  Točke = kilogrami 

     

1. Milorad Škrokov Oradela  12.060 

2. Simon Oblak RPD  7.850 

3. Mladen Simičić Oradela  7.810 

4. p. Danilo Holc MS Ljubljana  7.320 

5. Jan Krajcar Solinar  7.010 

6. Egon Brecelj Skuša  6.330 

7. p. Marjan Vogrin MS Piran  5.640 

8. Mira Erjavec RPD  5.580 

9. Dušan Cerc RPD  5.070 

10. Marko Detoni Skuša  4.200 

11. Miro Hudnik RPD  4.010 

12. Darko Kranjc Solinar  3.610 

13. Frenk Godnič Oradela  2.550 

14. Tomaž Kogovšek Oradela  1.910 

15. Alojz Turk Arbun MÜ  1.900 

15. Mojca Kogovšek Oradela  1.870 

17. Denis Loboda Oradela  1,660 

18. Edi Grdina GDS  1.640 

19. Aris Loboda Oradela  1.450 

20. Brane Vodeb Oradela  1.230 

21. p. Robin  Schweiger DJ LJ  1.220 

22. Jani Jakob //  1.210 

23. Anton Korelec RD Med.  1.170 

24. Janez Zavec RD Med.  1.100 

25. Goran Mrđenović //  1.010 

26. Danijel Grbec GDS  1.010 

27. Jože Strajnar //  960 

28. Jože Hozjan //  920 

29. Br. Franc Svetličič MS Piran  710 

30. p. Milan Kos MS Ptuj  580 

31. p. Franc Kejžar DJ LJ  530 

32. Lauro Skomina GDS  480 

33. Daniel Horvat //  380 

34. Marko Koračin RD Med.  340 

35. Drago Plohl Oradela  270 

36. Rado Fink Oradela  230 

37. Zorko Bajc Žpk. Piran  210 

38. Robert Letica GDS  0 

39. Marko Jezernik GDS  0 

40. Valter Klobas GDS  0 

41. Franc Fridl //  0 

42. Jože Škofič Žpk.  0 

43. Janko Görgner Žpk.  0 

44. Jože Rajnar Žpk.  0 

    101.372 kg ali točke 



 

 

 

Redovniki: 

 Ime in priimek Društvo Število rib Točke  

     

1. Danilo Holc MS Ljubljana  7.320 

2. Marjan Vogrin MS Piran  5.640 

3. Robin Schweiger DJ LJ  1.220 

    14.180 
 

 

NAJUSPEŠNEJŠI ČOLN  

ČOLNAR:  Milorad Škrokov 

 

GENERALNA UVRSTITEV  

 Ime in priimek Društvo Število rib Točke  

     

1. Milorad ŠKROKOV ORA  12.060 

2. Simon Oblak RPD  7.850 

3. Mladen Simičić ORA  7.810 

    27.720 
 

 

 

EKOLOŠKI ROBOLOVEC:  ZORKO BAJC 


